

DODATOK č. 1

ku Kúpnej zmluve zo dňa 21.05.2024 uzatvorenej podľa § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Článok I Strany Kúpnej zmluvy

Názov organizácie:	Základná škola
So sídlom:	Československej armády 22, 080 01 Prešov
Zastúpená:	Mgr. Ľubica Kohániová - riaditeľka
IČO:	36159042
DIČ:	2021386774
IBAN:	SK26 7500 0000 0040 0785 9158
Tel.:	+421517480938

(ďalej aj len ako „**Kupujúci**“)

Názov organizácie :	INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo organizácie:	Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO:	36 019 208
DIČ:	2020066829
IČ DPH:	SK2020066829
Obchodná spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Banská Bystrica	
Oddiel: sro vložka č.4345/S	
Menom spoločnosti koná:	Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.
IBAN:	SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Kontaktná osoba:	Ing. Miloš Kriho
Tel.,Email:	045/5363008, inmedia@inmedia.sk

(ďalej aj len ako „**Predávajúci**“)

Článok II Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v čl. VI. ods. 6.4. predmetnej Kúpnej zmluve.

Čl. III

Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie kúpnej zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „**Mliečne produkty a syry**”.

Čl. IV

Zmluvná cena

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy 44 167,84 € bez DPH (50 339,25 € s DPH) sa Dodatkom č.1 sa mení na hodnotu 47.929,59 € bez DPH.
Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1 k Dodatku č.1 k predmetnej Kúpnej zmluve.
3. Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Čl. V

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 bol vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V Prešove, dňa

Vo Zvolene, dňa 23.10.2024

Kupujúci:

Predávajúci:

Mgr. Ľubica Kohániová
riaditeľka

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Úprava ceny u vybraných komodít v KZ zo dňa 21.05.2024
Mliečne produkty a syry

Názov tovaru	MJ	KZ				INMEDIA, spol. s r.o.			
		Pôvodná cena	Navrhovaná cena	Rozdiel v cena (zvýšenie)	Predpokladané množstvo (počas účinnosti a platnosti KZ)	Koeficient čerpania (viď výpočet koeficientu nižšie)	Množstevný koeficient do konca platnosti KZ (S ₇ x S ₈)	Množstevný koeficient do konca platnosti KZ (pozaokrúhlení)	Zvýšenie hodnoty (fin. limitu)
		Jednotková cena bez DPH v €	Jednotková cena bez DPH v €	Jednotková cena bez DPH v €					Celková cena bez DPH v €
2.	3.	4.	5	6	7	8	9	10	11
JOGURT BIELY NEOCHUTENÝ S OBSAHOM ŽIVÝCH JOGURTOVÝCH KULTÚR V POČTE MIN. 4x10 ⁹ /100 G, ACTIVIA ALEBO EKVIVALENT, 120 G	ks	0,450	0,450	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
JOGURT BIELY SLADENÝ S OBSAHOM ŽIVÝCH JOGURTOVÝCH KULTÚR V POČTE MIN. 4x10 ⁹ /100 G, ACTIVIA ALEBO EKVIVALENT, 120 G	ks	0,450	0,450	0,000	1600	0,639	1 022,240	1 022	0,00
BRYNDZA PLNOTUČNÁ, OBSAH OVČIEHO SYRA MIN. 50%, PASTERIZOVANÁ / TERMIZOVANÁ	kg	7,370	7,370	0,000	100	0,639	63,890	64	0,00
COTTAGE CHEESE OCHUTENÝ 180 G	ks	0,748	0,748	0,000	320	0,639	204,448	204	0,00
JOGURT BIELY, OBSAH TUKU MIN. 9%, 450 G	ks	1,071	1,071	0,000	40	0,639	25,556	26	0,00
JOGURT BIELY, OBSAH TUKU MIN. 3,6%, HOLLANDIA GAZDOVSKÝ ALEBO EKVIVALENT	kg	1,562	1,562	0,000	500	0,639	319,450	319	0,00
JOGURT BIELY GRÉCKEHO TYPU, OBSAH TUKU MIN. 10%	kg	3,266	3,266	0,000	280	0,639	178,892	179	0,00
JOGURT S DVOJITÝM OCHUTENÍM 125 G DUETKO ALEBO EKVIVALENT	ks	0,297	0,297	0,000	800	0,639	511,120	511	0,00
JOGURT S TVAROHOM OCHUTENÝ 150 G SABI ALEBO EKVIVALENT	ks	0,595	0,595	0,000	800	0,639	511,120	511	0,00
JOGURT SMOTANOVÝ OVOCNÝ OCHUTENÝ (RÔZNE PRÍCHUTE) S OBSAHOM TUKU MIN. 7%, BEZ ZAHUSŤOVADIEL BEZ SYNTETICKÝCH FARBÍV, ARÓM A KONZERVAČNÝCH LÁTKO. OVOCNÁ ZLOŽKA MIN. 18%, 150 G	ks	0,320	0,320	0,000	3200	0,639	2 044,480	2 044	0,00
MASLO ČERSTVÉ, OBSAH MLIEČNEHO TUKU MIN. 82%	kg	6,420	9,900	3,480	1396	0,639	891,904	892	3 103,83
MLIEČNA RYŽA 150 G	ks	0,429	0,429	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
MLIEČNY DEZERT ČOKOLÁDOVO-VANILKOVÝ TORNÁDO ALEBO EKVIVALENT, 150 G	ks	0,402	0,402	0,000	1600	0,639	1 022,240	1 022	0,00
MLIEKO ACIDOFILNÉ S OBSAHOM ŽIVEJ PROBIOTICKEJ KULTÚRY LACTOBACILUS ACIDOPHILUS, OBJEM MIN. 230 ML	ks	0,337	0,337	0,000	3200	0,639	2 044,480	2 044	0,00
MLIEKO ACIDOFILNÉ S OBSAHOM ŽIVEJ PROBIOTICKEJ KULTÚRY LACTOBACILUS ACIDOPHILUS, S OBSAHOM TUKU MIN. 3%, 1 L	l	1,077	1,077	0,000	120	0,639	76,668	77	0,00
MLIEKO ČERSTVÉ POLOTUČNÉ 0,25 L	ks	0,352	0,352	0,000	1600	0,639	1 022,240	1 022	0,00

MLIEKO ČERSTVÉ POLOTUCNÉ 1,5 % TUKU, PASTERIZOVANÉ, SPOTREBA DO 7 DNÍ OD DÁTUMU PLNENIA, 1 L	l	0,683	0,720	0,037	13800	0,639	8 816,820	8 817	326,22
MLIEKO OCHUTENÉ 0.25 L RÔZNE PRÍCHUTE	ks	0,315	0,315	0,000	6930	0,639	4 427,577	4 428	0,00
MLIEKO TRVANLIVÉ POLOTUČNÉ 1.5% TUKU, 1 L	l	0,540	0,600	0,060	3358	0,639	2 145,426	2 145	128,73
MLIEČNY DEZERT MONTE ČOKO-ORIEŠOK 4x55 G	ks	0,990	0,990	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
OVOCNÝ TVAROH S PRÍCHUTOU LESNÉ PLODY, 130 G	ks	0,462	0,462	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
PUDING SO ŠLAHAČKOU 250 G	ks	0,373	0,373	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
SKYR MIN. HMOTNOSŤ 130 G, OCHUTENÝ	ks	0,539	0,539	0,000	800	0,639	511,120	511	0,00
SMOTANA ČERSTVÁ 12%	l	2,195	2,195	0,000	714	0,639	456,175	456	0,00
SMOTANA KYSLÁ 14% - 16%	l	2,393	2,393	0,000	152	0,639	97,113	97	0,00
SMOTANA TRVANLIVÁ 10% - 12%	l	1,826	1,826	0,000	234	0,639	149,503	150	0,00
SYROVÁ POCHÚTKA S TYČINKOU, SYR A KRÚP ALEBO EKVIVALENT, 35 G	ks	0,439	0,439	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
SYR MOZZARELLA	kg	4,609	4,609	0,000	6	0,639	3,833	4	0,00
SYR PARMEZÁN / VOLOVEC ALEBO EKVIVALENT	kg	10,815	10,815	0,000	166	0,639	106,057	106	0,00
SYR PLÁTKOVÝ 45%	kg	7,139	7,139	0,000	40	0,639	25,556	26	0,00
SYR TAVENÝ 100 G KARIČKA ALEBO EKVIVALENT, BALENIE ČRIEVKO	ks	0,708	0,708	0,000	80	0,639	51,112	51	0,00
SYR TAVENÝ BAMBINO, KARIČKA ALEBO EKVIVALENT	kg	5,280	5,280	0,000	86	0,639	54,945	55	0,00
SYR TVRDÝ EIDAM, MIN. OBSAH TUKU V SUŠINE 45 %, BEZ PRÍDAVKU RASTLINNÉHO TUKU, MICHALOVSKÁ TEHLA, HAVRAN	kg	4,441	5,500	1,059	300	0,639	191,670	192	202,98
SYROVÉ KORBÁČE NEÚDENÉ 80 G	ks	1,265	1,265	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
SYROVÉ NITE NEÚDENÉ 80 G	ks	1,053	1,053	0,000	200	0,639	127,780	128	0,00
TVAROHOVÝ DEZERT MIN. 125 G, TERMIX, INTEGRÁČIK, DRÁČIK ALEBO EKVIVALENT	ks	0,336	0,336	0,000	7800	0,639	4 983,420	4 983	0,00
TOFU BIELE	kg	2,611	2,611	0,000	400	0,639	255,560	256	0,00
TOFU LAHÔDKOVÉ OCHUTENÉ	kg	3,511	3,511	0,000	54	0,639	34,501	35	0,00
TVAROH HRUDKOVITÝ, ODTUČNENÝ, SUŠINA 21%, Z PASTERIZOVANÉHO ODTUČNENÉHO MLIEKA A MLIEKARENSKÝCH KULTÚR, BEZ PRÍDANIA SMOTANY, SABINOVSKÝ TVAROH HRUDKOVITÝ PROTEIN PLUS SABI ALEBO EKVIVALENT	kg	3,276	3,276	0,000	650	0,639	415,285	415	0,00
TVAROH MÁKKY ROZTIERATELNÝ, KRÉMOVITEJ KONZISTENCIE, NESTEKAVÝ, BEZ HRUDIEK A BEZ ODDEĽUJÚCEJ SA SRVÁTKY, 250G BALENIE ČRIEVKO, SABI ALEBO EKVIVALENT	kg	2,376	2,376	0,000	160	0,639	102,224	102	0,00
Spolu									3 761,75

Hodnota KZ (maximálny finančný limit počas platnosti a účinnosti KZ) v € bez DPH

44 167,84

10% hodnoty KZ v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní	4 416,78
---	----------

Výpočet koeficientu

INMEDIA, spol. s r.o.

8,52%

47.929,59

Názov	Počet mesiacov	Poznámka
KZ uzatvorená na	18	Účinná od 05/2024
Čerpané	6,5	Od 05/2024 do 10/2024
Zostáva vyčerpať	11,5	Od 11/2024 do 11/2025
Koeficient (R_3/R_1)	0,6389	Zaokrúhlene: 0,639

ZMENA HODNOTY ZMLUVY	Pôvodná	Zvýšenie	Výsledná
Celková cena predmetu zmluvy bez DPH	44 167,84 €	3 761,75 €	47 929,59 €
Celková cena predmetu zmluvy vrátane DPH	50 339,25 €	4 158,23 €	54 497,48 €